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D 
DECANTER PER DISIDRATAZIONE FANGHI 
DECANTER FOR SLUDGE DEHYDRATION 

DECANTEUR POUR DESHYDRATATION DES BOUES 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TAMBURO 
DRUM 

TAMBOUR 

Modello 
Model 

Modèle 

Portata 
idraulica 
Hydraulic 
capacity 

Débit 
hydraulique 

 
(l/h) 

Produzione 
solido secco 
Production of 

extracted 
material 

Production de 
solide sec 

(t/h) 

Diametro 
Diameter 
Diamètre 
 

 (mm) 

Lunghezza 
Lenght 

Longueur 
 

 (mm) 

Snellezza 
Slenderness 
Elancement 

 
(l/d) 

Giri max 
Max 

rounds 
Tours max 

(RPM) 

Ac / g 

Dimensioni 
Dimensions 
Dimensions 

 
 

 
A x B x H  

(mm) 

Potenza 
Power 

Puissance 
 
 
 

 
(kW) 

D26-045 
D36-045 
D46-045 
D54-044 
D66-044 

6000 
12000 
35000 
60000 

125000 

1-2 
3-4 
5-7 

7-10 
9-14 

260 
360 
460 
540 
660 

1170 
1620 
1980 
2376 
2904 

4,5 
4,5 
4,5 
4,4 
4,4 

5000 
4000 
3500 
3000 
2000 

3630 
3220 
3150 
2700 
1500 

2470 x 900 x 1420 
3080 x 950 x 1540 

4000 x 1100 x 1720 
4100 x 1250 x 1800 
4580 x 1350 x 1960 

7,5 
22 
37 
55 
75 

 
I DATI SOPRA RIPORTATI NON SONO IMPEGNATIVI E POSSONO SUBIRE VARIAZIONI SENZA PREAVVISO. 

THE ABOVE DATA ARE NOT BINDING AND THEY CAN BE ALTERED WITHOUT NOTICE. 
LES DONNÉES SUS-INDIQUÉES NE COMPORTENT AUCUN ENGAGEMENT ET PEUVENT ÊTRE CHANGÉES SANS PRÉAVIS. 
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